№6.2 (6.2.1.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору государственного
_____________

учреждения образования «Средняя
             (дата)

школа №28 г. Могилева»
Ивашневой Е.А.
гр. Иванова Ивана Ивановича
                      (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:
г. Могилев, пр. Мира, д.2, кв. 12
                       (улица, дом, квартира)

тел. 22 56 76
паспорт КВ 0000111

выдан Ленинским РОВД

г. Могилева    23.04.1999 г.

        (дата выдачи)

Прошу выдать документ об образовании

___________________________________________________________

(аттестат об общем среднем образовании, свидетельство об общем базовом образовании)
и приложение к нему (в случае необходимости) в связи с изменением половой принадлежности.
_____________

                   ____________________________
подпись

                Инициалы, фамилия
ОБРАЗЕЦ